
２０２５年 ９月 吉日

組合員　各位

兵庫県姫路市神子岡前１丁目８番２０号

全国商工事業協同組合連合会

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より燃料カード事業をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。

　この度、株式会社西日本宇佐美発行の宇佐美Ｕ１カード（宇佐美カードを含む）のご利用につきまして、

下記の通り、宇佐美直営店のセルフ給油施設での軽油の給油単価が値引きになりますので、ご案内申し上げ

ます。

　ご不明な点等がございましたら、所属の組合事務局へお問い合わせください。今後とも引き続き、燃料カ

ードのご活用をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１. 改定時期 ２０２５年　１０月　１日　ご利用分より

２．対象油種と値引き内容

（単位：消費税抜円／Ｌ）

３．対象カードと適用条件

　宇佐美直営店のセルフ給油施設での軽油のご利用でさらにメリットが出るようになりました。

ぜひ、宇佐美直営店・セルフ給油施設のご利用をご検討ください。

以　上

【燃料カード事業】 宇佐美Ｕ１カード・直営店セルフ給油施設での軽油単価について

＜株式会社西日本宇佐美発行カードをご利用の組合員様へ＞

記

・宇佐美直営店（高速道路給油所を含む）

　　　　かつ
・セルフ給油施設 での給油

　　※ガソリン（レギュラー・ハイオク）は対象外です
　　※ENEOS FCカードでの給油は対象外です
　　※代行店・他店での給油は対象外です

適用条件宇佐美Ｕ１カード（宇佐美カード）

軽　油 ご契約価格から １円値引き


